Schutzbrille TecTor mit optionalem
Korrekturscheiben-Adapter
Technisches Datenblatt
Schutzbrille
• Entwickelt für Einsatzkräfte von Polizei, Spezialeinheiten und
Militär
• Als Splitterschutzbrille nach Ballistik-Norm STANAG 2920 geprüft

weichen, fusselfreien Tuch oder der mitgelieferten
Mikrofaser-Tasche reinigen
Bestellangaben
Jede TecTor wird mit einer weichen Tasche und einem
Trageband geliefert
10158958
TecTor, klare Sichtscheibe, OptiRock-
Beschichtung, UV400 (12x)
10158960
TecTor, getönte Sichtscheibe, OptiRock-
Beschichtung, UV400 (12x)
10158971
TecTor, orange Sichtscheibe, OptiRock-
Beschichtung, UV400 (12x)
10158959
TecTor, bernsteinfarbene Sichtscheibe,
OptiRock-Beschichtung, UV400 (12x)
10158972  TecTor-RX-Adapter mit Nasensteg (12x)
D8241079 Reinigungs & Antibeschlag Spray 110 ml
D8133039  Reinigungstücher Zupfbox 280 Blatt
10058134  Brillenetui Soft (12x)
10081939  Hartschalenetui (6x)
Verpackung der Brille
Einzelverpackung
1 Stück im Polybeutel mit
Gebrauchsanleitung und EAN-Code 39 als
Barcode
Box
Verkaufseinheit 12 Stück mit EAN-Code 13 als Barcode
Versandkarton  enthält 12 Boxen mit EAN-Code 128 als
Barcode
Brillenetuis
• 2 optionale Brillenetuis- beide mit Reißverschluss,
Karabinerhaken, Gürtelschlaufe mit Klettverschluss
• Brillenetui soft, innen leicht gepolstert
• Robustes Hartschalenetui
MSA Eur ope
Thiemannstraße 1
D-12059 Berlin
Tel. +49(0)30 68 86-0
E-Mail info.de@MSAsafety.com